专业委员会 工作委员会 省级会员 单位会员

关于召开“节水农业技术研讨会”的通知

各省、自治区、直辖市科协科普部，各科普示范基地、农村专业技术协会，各国营农

场、农田水利管理部门：

    为落实中央关于要把加强农田水利设施建设作为现代农业建设的一件大事来抓，

加快大型灌区续建配套和节水改造，搞好末级渠系建设，推行灌溉用水总量控制和定额

管理。农业综合开发要增加对中型灌区节水改造投入。引导农民开展直接受益的农田水

利工程建设，推广农民用水户参与灌溉管理的有效做法的精神，有关单位决定邀请国内

知名专家和企事业单位共同在新疆生产建设兵团农八师石河子市召开“节水农业技术研

讨会”，现将有关事项通知如下：

    一、时间和地点 2007年6月28-30日，新疆生产建设兵团农八师石河子市天富宾

馆。

    二、主办单位：中国农村专业技术协会、中国水利学会

     新疆生产建设兵团科学技术协会

     中国科协农村专业技术服务中心

     承办单位：新疆生产建设兵团农八师石河子市科学技术协会

·

关于召开 2008年全国城市水

利学术研讨会暨工作年会的

预通知

·中国水利学会声明

·

水库大坝安全管理国际研讨

会第一号中文通知和论文征

集

·
关于举办中国水利学会2008

学术年会的预通知

[更多...]

·纪念崔宗培先生诞辰100周年

·中国水利学会2007学术年会

·
中国水利学会第三届青年科

技论坛

·
2006科技创新论坛暨《水利

学报》创刊50周年纪念大会

[更多...]

     协办单位：新疆生产建设兵团天业集团公司

    三、会议主题

    节水农业技术应用及推广

    四、研讨会主要内容

    1、中国水利学会主题报告。

    2、新疆天业集团关于《滴灌节水农业发展概况与应用前景》报告。

    3、专业报告和经验交流。

    4、专业考察：

    （1）新疆天业集团节水器材生产应用；

    （2）石河子市农业高新园区“大田棉花膜下滴灌技术应用”；

    （3）石河子市总场“大蓬温室有机蔬菜基地节水灌溉技术应用”；

    （4）石河子市总场“大田加工番茄膜下滴灌技术应用”；

    （5）石河子市葡萄研究所“葡萄滴灌节水技术应用”。

    五、会议发言

    1、大会邀请有关专家发言。

    2、大会欢迎参会代表申请大会发言。

    六、会议基本安排

    1、第一天（6月28日）

    代表报到，大会接站（早8：00—晚10：00）。

    2、第二天（6月29日）

    开幕式、大会特邀发言、大会研讨。

    3、第三天（6月30日），在石河子市开展专业考察。

    4、第四天（7月1日），会后考察活动，自由参加。

    七、参会须知

    1、参会人员请填写《回执》，于5月25日前寄至中国农技协秘书处。会议报到工

作和会后专业考察安排请见《第二轮通知》。

    2、每位代表交纳会务费500元。会后考察费用自理。

    3、参会代表的交通和会议期间的食宿费用自理。石河子市天

    富宾馆是该市唯一的四星级宾馆，环境优良，食宿卫生条件好，住宿标准180元/

日左右。

    八、联系方式

    联 系 人：中国农技协秘书处 徐亚丽 张 青

    通信地址：北京西城区北三环中路1号（100029）

    联系电话：010-62016372

    电子信箱：chinanjx@yahoo.com

    新疆生产建设兵团科协联系人： 罗昌欧

    联系电话：0991-2896127

中国农村专业技术协会（代章）

新疆生产建设兵团科学技术协会（代章）

中国水利学会（代章）

中国科协农村专业技术服务中心（代章）

2007年4月27日

(2007-04-29 15:14:55 )

会址：北京白广路二条2号  邮编：100053

E-mail: ches@ches.org.cn